*3. Approbati vero in Locis, in quibus se Deo voverunt, permaneant vitamque coelibem, ac monasticam ducant. Caputum in suprema vestis parte ad quamcumque formam aliorum Regularium mendicantium ne deferant. Poenitentiae et Eucharistiae Sacramenta saltem semel in mense frequentent; hominum comercia, et praeципue mulierum (quarum ingressus omnis in Heremitoria omnino sit vetitus) fugiant; sacrarum praecum recitationi, ac mentali Orationi incumbant; corporis Castigatione, aliisque Instituto suo dignis exercitiis merito inter Ecclesiae membra connumeratos se esse demonstrent. Parochis omnino pareant, in cuius Parochia degunt, iisque adiutores sint, praeципue in humilioribus Ecclesiae custodientiae, expurgandae, ac inserviendae ministeriis, fidelium cadaveribus humandis, processionibus aliisque piis exercitationibus, neque absque eorumdem facultate ultra tres dies a mansionibus suis, seu Hospitiis absentes sint» (pág. 41-42).*

2. *Synodus / Dioecesana / ab Illustrissimo et Reverendissimo Domino / Domno Placido / Pezzancheri / Casae-Marii Abbe, et Sanctae Tiburtinae / Ecclesiae Episcopo / Tibure / in Ecclesia Cathedrali Invictissimi Martyris S. Laurentii / Dominica I. Adventus, ac duabus insequentibus Feriis, / diebus nempe 27, 28, 29 Novembris celebrata / anno MDCCXXIX /. Romae, 1730. Typis Antonii de Rubeis. Superiorum permissu.*

#### *Titulus XXIV. De Eremitis.*

I. Vagum hoc plerumque hominum genus longe ab antiqua Sanctissimorum Anachoretarum disciplina aberrantium, satis compertum est, quod nisi certis vivendi legibus contineatur, vel nihil, vel parum Ecclesiae, ac populo prodesse; ideo haec pauca de eorum vitae ratione decernimus (*Syn. Mares. c. 14 n. 1*).

II. Nemini Habitum Eremiticum propria sponte assumere, ac gestare liceat in Cellis, Eremitoriis, Ecclesiis, Oratoriis, aliisque nostrae Dioecesis Locis, nisi per Nos, aut Vicarium Nostrum Generalem fuerit diligenter examinatus de vita, moribus, conversatione, et Patria, et in scriptis licentiam impetraverit, sub poena carcerationis, et graviori arbitrio Nostro. Omnibus idcirco seu Parochis, seu Piorum Locorum Administratoribus mandamus, ne dictos Eremitas sub quovis praetextu recipient, neque Locum aliquem eis assignent, aut quaestum facere permittant, nisi a Nobis approbati fuerint (*Ead. ibi. n. 2*).

III. Approbati vero, in Locis, in quibus se Deo voverunt, permaneant, vitamque caelibem ac monasticam ducant. Caputum in suprema vestis parte ad quamcumque formam aliorum Regularium mendicantium, ne deferant. Poenitentiae, et Eucharistiae Sacra-menta, saltem in mense frequentent, hominum commercia, et praecipiue mulierum, (quarum ingressus in Eremitoria omnino sit vetitus) fugiant; sacrarum precum recitationi, ac mentali Orationi incumbant; corporis castigatione, aliisque Instituto suo dignis exercitiis merito inter Ecclesiae membra connumeratos se esse demonstrent; Parochis omnino pareant, in cuius Parochia degunt, iisque adjutores sint, praecipiue in humilioribus Ecclesiae custodiendae, expurgandae, ac inserviendae ministeriis, Fidelium cadaveribus humandis, processionibus aliisque piis exercitationibus; neque absque eorumdem facultate ultra tres dies a Mansiunculis suis, seu Hospitiis absentes sint (*Ead. ibid. n. 3*).